
Галерия с всички възможни форми самозалепващи листчета, които можем да произведем без 
допълнително таксуване за изработка на щанца.

За да получите оферта, трябва да посочите:

Каталожен номер - WM-008 (например)
Брой листчета в едно кубче - 50 (можете 
да изберете между 25, 50 или 100 листчета)
Печат - Брой цветове на логото, което трябва да отпечатим (2+0 например) 
Количество - 250 бр. (това е минимума за поръчка

Стандартният срок за изработка на поръчка, независимо от количеството, е 15 работни дни

Кръгове и елипси
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Облаци
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Правоъгълници и квадрати със заоблени ъгли

Сърца
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Дрехи

Стрелки

Животни
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Симетрични

Други

СЪДЪРЖАНИЕ:

1233 гр. София
ул. Враня 32

(+359 2) 931 00 66
(+359 2) 931 00 67

+359 88 778 58 21

ГОТОВИ ФОРМИ 
за самозалепващи
листчета
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Капки

Облаци

Балончета - 

диалози
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Квадрати със 
заоблени ъгли

Триъгълници 
със заоблени 

ъгли
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Пръвоъгълници 
с един заоблен 

ъгъл

Правоъгълни
ци с два 
заоблени 

ъгъла

Правоъгълни
ци със 

заоблени 
ъгли

Правогълниц
и с една 
заоблена 

страна

94×142
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Правоъгълници с 
един 

нестандартен
ъгъл

Овал

Сърца

Бутилки

97×68

WM-007

84×75
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WM-167

118×68
102×132
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98×85
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85×85
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m
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118×68
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Човешко тяло

96×55

WM-004

62×86
60×74

WM-028
WM-032

80×86
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45×92
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11
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145×97 89.3×63

WM-112
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Дрехи

WM-010

90×55

WM-045 WM-098

125×89.5

Стрелки

60×70 60×53

WM-047 WM-048

35×50

WM-127

59×70

WM-160

WM-193

80×92

91×68
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Животни

Мечета

Растения и 
храни

98×51

WM-043

97×62

WM-073

78×65

WM-117

96× 61

WM-125

WM-128
WM-130

78×68 96×68

WM-206

92,5×69

99×84

WM-110

69×6950×60

WM-202WM-201

64,5×70

WM-016

75×68 90×68

WM-038 WM-041

87,6×87,6

WM-061

63mm

120×50
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63×64
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m
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Вълни

Щитове

Транспорт

Други

124×89

WM-090

74×73

WM-163
WM-186

120×70

WM-131
WM-135

55×62 95×142 65×95

WM-200

97×46 97×50

WM-005 WM-006
WM-097

104.5×51

120.3×69

WM-149 WM-165

134×52 97×44

WM-225

50×68

WM-025

45×60  40×60

WM-039A   WM-039B

92×68

WM-052

WM-096

94×50

WM-133 WM-142

62×108

21×45

WM-184

96×69
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Симетрични

Къщи

94×60,5

WM-014

50×69 122,6×61,2

WM-062
WM-068

94×94

WM-085

94×94

WM-089

80×69

WM-119

71×71

WM-162 120mm

10
5 

m
m

WM-190

105×120

75×52
72×94

WM-231 WM-236 

95×94

WM-091

70×70

WM-120

Полигони
172×140

WM-057
96 mm

68
  m

m

WM-169

96×68
74×105105×74

13×58

WM-219 WM-220

WM-224
WM-246

58×75

WM-256

113×66
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70×145 95×85
70×68 95×90

87,9×89,8 82×75,5 53×73 85×95

WM-001
WM-017 WM-019 WM-022

WM-024 WM-026 WM-030 WM-034

Други

70×60 95×74,5

WM-042 WM-044

83×94

WM-046

95×120

WM-055

150,6×115
114,5×76,6

123×109,8

WM-056 WM-058

WM-066

112,5×97

WM-071

125×67

WM-072

115×66

WM-076

53×93

WM-080

53×95

WM-083

WM-095 WM-100
WM-103 WM-104

96×127 70×94 95×82 95.5×124

WM-105

95×69 68×120

WM-108

68×150

WM-109

          6.06×8.96

WM-111
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108.7×88.7

WM-113

95×79

WM-115

93×70

WM-116

20×24

WM-121

112.7

8775×50

WM-126
WM-138 WM-140 WM-141

82×95 97×68 113×87

96×130

WM-148

72×94

WM-159
WM-173

98×67

WM-143

55×70

WM-183

95×70

WM-182

100×74

WM-185

140×94

WM-191

95×70

WM-210

83×8397×69

WM-208

98×68

WM-207

83,5×69

WM-195

WM-214

120×95 60×94 96×79

WM-221 WM-234
WM-211

90×82,5

66×94

WM-238 
WM-241

95×144

WM-242

79×114

WM-245

120×75
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WM-252

94×59

WM-257

42×70

WM-258

69×94

WM-259

69×50
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